Zarzadzenie nr 7/2024

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie
z dnia 4 marca 2024 roku

w sprawie wprowadzenia przelicznika ocen uzyskanych na uczelni zagranicznej

Na podstawie § 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o
szkolnictwie wyzszym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 742 z pdzn. zm.) zarzgdza sie, co

nastepuje:

§1

1. Wprowadza sie przelicznik ocen uzyskanych przez osoby studiujgce w Akademii

Teatralnej w Warszawie w trakcie studidw czesciowych na uczelni zagranicznej, jak

przedstawiono w ponizszej tabeli:

Austria

Lokalna
skala ocen

1

Przelicznik

w AT

4,5

Belgia

Lokalna
skala ocen

20

18-19

16-17

14-15

12-13

10-11

<10

Przelicznik
w AT

5,5

4,5

3,5

Cypr

Lokalna
skala ocen

9.7-10

8.1-9.6

7.1-8.0

6.1-7.0

5.5-

6.0

5.0-5.49

<5.0

Przelicznik
w AT

5,5

4,5

3,5

Czechy

Lokalna

skala ocen

1.5

2.5

w AT

Przelicznik | 5,5

4,5

Dania

Lokalna
skala ocen

12

10-11

7-8

4-5

0-2

<0

Przelicznik
w AT

5,5

4,5

3,75

3,5




Estonia

Lokalna
skala ocen

Przelicznik

w AT

4,5

Finlandia

Lokalna

skala ocen

w AT

Przelicznik | 5

4,5

3,5

Francja

Lokalna
skala ocen

20

18-19

16-17

14-15

12-13

10-11

<10

Przelicznik
w AT

5,5

4,5

3,5

Grecja

Lokalna
skala ocen

9.7-10

8.1-9.6

7.1-8.0

6.1-7.0

5.5-6.0

5.0-5.49

<5.0

Przelicznik
w AT

5,5

4,5

3,5

Hiszpania

Lokalna
skala ocen

10

8-8.9

7-7.9

6-6.9

5-5.9

0-4.9

Przelicznik
w AT

5,5

4,5

3,5

Holandia

Lokalna
skala ocen

10

55

<55

Przelicznik
w AT

5,5

4,5

3,5

Islandia

Lokalna
skala ocen

10

8-8.9

7-7.9

6-6.9

5-5.9

0-4.9

Przelicznik
w AT

5,5

4,5

3,5

Litwa

Lokalna
skala ocen

10

<5

Przelicznik
w AT

5,5

4,5

3,5




totwa Lokalna 9.7-10 |8.1-96 |7.1-80 |6.1-70 |55-6.0 |50-549 |<5
skala ocen
Przelicznik | 5,5 5 4,5 4 3,5 3 2
w AT
Niemcy | Lokalna 1 1.1-1.5 | 1.6-2.0 |2.1-25 |2.6-3.5 |3.6-49 | 5.0
skala ocen
Przelicznik | 5,5 5 4,5 4 3,5 3 2
w AT
Portugalia | Lokalna 20 18-19 16-17 | 14-15 | 12-13 | 10-11 |<10
skala ocen
Przelicznik | 5,5 4,5 4 3,5 3 2
w AT
Stowacja | Lokalna 1 1.1-15 | 1.6-2.0 | 2.1-25 | 2.6-3.5 |3.6-49 |5
skala ocen
Przelicznik | 5,5 5 4,5 4 3,5 3 2
w AT
Turcja | Lokalna 95 - 90- 87- 82- | 74- | 71- |68 |65- | 60- | <5%%
skala ocen | 100% | 94% | 89% | 86% | 81% | 73% | 70% | 67% | 64%
Przelicznik | 5,5 5 4,75 | 4,5 |4 3,75 [ 3,5 |3 2,752
w AT
Ukraina | Lokalna 95 - 90- 87- | 82- | 74- |71- |68 |65 |60- |<59%
skala ocen | 100% | 94% | 89% | 86% | 81% | 73% | 70% | 67% | 64%
Przelicznik | 5,5 5 475 | 4,5 |4 3,75 13,5 |3 2,752
w AT
Wegry Lokalna 5 4 3 2
skala ocen
Przelicznik |5 4,5 4 3
w AT
Wiochy | Lokalna 30 28- 27 25- 23- 21- 19- 18 <17
skala ocen 29 26 24 22 20
Przelicznik | 5,5 5 4,75 | 4,5 4 3,75 | 3,5 3 2
w AT




Wielka Lokalna A B C D E F

Brytania | skala ocen
Przelicznik | 5 4,5 4 3,5 3 2

w AT

§2

1. W przypadku rozliczenia wyjazdu na studia czesciowe do kraju nie ujetegow § 1 ust. 1
niniejszego zarzadzenia, decyzje dotyczacg przeliczenia ocen podejmuje wiasciwy

dziekan.

§3

1. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

REKTOR

/-/ Prof. dr hab. Wojciech Malajkat



